[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МИХАЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          РЕШЕНИЕ
21.12.09 г.                              д.Михаленино                                           № 6

Об утверждении Положения о порядке проведения

публичных слушаний в Михаленинском сельсовете

      Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке проведения публичных слушаний в Михаленинском сельсовете.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местного самоуправления

  Михаленинского сельсовета                                               Ю.Ф.Соколов

_1320233918